
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

 

DĖL ATLIKĖJAMS SKIRTO PAPILDOMO ATLYGINIMO UŽ 
FONOGRAMOSE UŽFIKSUOTŲ ATLIKIMO ĮRAŠŲ ATGAMINIMĄ, 

PLATINIMĄ IR PADARYMĄ VIEŠAI PRIEINAMŲ SURINKIMO, 
PASKIRSTYMO IR MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2014 m. rugpjūčio 25 d. Nr. ĮV-584 

Vilnius 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo 592 

straipsnio 3 dalies nuostatomis: 

1. T v i r t i n u atlikėjams skirto papildomo atlyginimo už fonogramose užfiksuotų 

atlikimo įrašų atgaminimą, platinimą ir padarymą viešai prieinamų surinkimo, paskirstymo ir 

mokėjimo tvarkos aprašą (pridedama).  

2. S k i r i u Lietuvos gretutinių teisių asociaciją (AGATA) atsakingą už atlikėjams 

skirto papildomo atlyginimo už fonogramose užfiksuotų atlikimo įrašų atgaminimą, platinimą ir 

padarymą viešai prieinamų kolektyvinį administravimą.  

 
 
 

Kultūros ministras     Šarūnas Birutis 
 


